









مطب مخصوص جهت امراض مقاربتی و تناسلی

لاله زار کویچه امین السلطان دکتر آرام تلفون ۲۲۸۵

سوزاک. سفلیس. ضعف قوای بقاء

در نتیجه مسافرت سالیانه با اروپا امراض فوق الذکر بطرز اصول آخرین معالجات کلینیک های اروپائی معالجه میشود...

اوقات پذیرائی اطفال مریض

محکمه دکتر فائده خانم علی عسگر زاده از ساعت ۸ - ۱۲ و از ۳ الی ۶ بعد از ظهر ایام دو شنبه چهارشنبه و جمعه قبل از ظهر...

صورت ریز مواد نفی شرکت «پرس آذ نطف»

- ۱- نفت اعلا ترین رقم ۲- بنزین جنس اعلا ۳- سوخت و قوری نفت سیاه است برای ماشین های نفتی ۴- نفت سیاه معمولی (آ)- نفتی استجهت ماشینهای دیگر ز بخاری ۵- آفتول ۵۰۰ گارگولیل جهت روغن کاری سبیلدر - اتومبیل - تراکتور و موتورسیکلت در فصل تابستان...

دواخانه سلطانی

تولید و توزیع داروهای بسیار زیاد در این مرکز که با دقت و وسواس فراوان تهیه می شود. این داروها در دواخانه سلطانی عرضه می شود.

سر مه قهوه و رنگهای مختلف

دستکتن های کرکی مرده زنا بهیج ۴۸ با شرط یکسال دوام یافت کارخانه شرکت قدس جودارنجی طهران لاله زار.

کارت های تبریک عید

بهترین کارت های تبریک عید که تا کنون به این کشنکی و ظریفی بهیچوجه در ایران سابقه نداشته است فقط از دائره توزیع جرائد می توانید تهیه کنید.

آقایان عکاسان

متانام کم - فروش زیاد بگانه نیت خواص دواخانه شرافت است اجناس عکاسی خوب - تازه - ارزان - نمره اعلان ۳۳۱۷ - ۶۰۵

خاک و سرد رود خانه فرو میردم و مادرتین مشغول تریف و توعیف جزوای بود که با آنها مصاف میشدیم همین حال مبرقیم تا بالاخره بنزدیکی کشتی مادرتین رسیدیم...

قابل توجه وزارتخانهها و ادارات منقل دولتی

تا حل بهترین لوازمات میناکاری و نشانه های رسمی و غیر رسمی مینا که از طرف اینجانب تهیه شده مورد توجه و تشویق مقامات مربوطه قرار گرفته است اینک نیز برای انجام فرمایشات تسهیلات بیشتری در نظر گرفته شده و محترماً باطلاح عموم میسراند که بدو طبق قسته مستوره تهیه و پس از جلب موافقت اقام باجنام دستورات خواهد شد برای دادسفرافش و دستوره بنافزه حاج زورگر باشی وجواهری مظفری و اخوان مظفریان مراجعه شود.

مریضخانه و پولی کلینیک اتحاد جماهیر شوروی

خیابان امیر منظم تلفون نمره ۴۷۴ دارای شعبات مختلف جراحی و طبابت و امراض اطفال مراقبت در وضع حمل و ممالجه امراض گوش و دماغ و امراض جلدی و تناسلی

اعلان

شرکت سهامی قند شکر طهران و توابع که انحصاراً فروشنده تمام قند و شکر مصرف شهر طهران و توابع و شهر قم و توابع می باشد در تعقیب اعلان خود مندرجه در جراید مرکز باطلاح عامه میسراند که از یک کیسه تا هر مقدار از هر رقم قند و شکر یکم مورد تقاضای مصرف کنندگان باشد بقیمت های ذیل بفروش میسراند.

Table with 4 columns: نوع, وزن بمن تبریز, قیمت بر ریال, ترتیب ظرف

محل شرکت - خیابان جلیل آباد - تلفن ۹۳۰ - شرکت سهامی قند شکر طهران تقاضا کنندگان در هر موقع میتوانند مراجعه نمایند.

ملاحظه فرمائید

کاشهای زنازه زنجیره دار و خز دار و د که دار و چکه های مردانه و زنازه کارخانه عظیم باطا

نرم گرم - راحت - سبک - محکم برای آقایان صاحب منصان و مسافرن و شکارچیها نظیر ندارد ۲۵ درصد تخفیف داده میشود

محل فروش خیابان لاله زار مغازه پچلا - پارسی - بن بر - و مغازه پیرایش - میدان بهاوی مغازه ایرانی - نمره اعلان ۳۳۵۰

حاضرین سالون عبارت بودند از یکصد جوانان خوش سیما با قیافه های بهشتی که تمام آثار صحت و سلامت نفس و پاکی ضمیر در جبین آنها آشکار بود چنانکه گوئی از یک عالم عالیت و والایزی بانجا آمده بودند و بدین این عده جوانان پاک ضمیر روح شادمانی و نشاطی زائد الوصف درمن ایجاد نمود.

